令和〇〇年〇〇月〇〇日

長浜市長 〇〇 〇〇  様

申請者  住 所  長浜市八幡東町 632 番地

                           氏 名  長 浜 太 郎

                             担当者 長浜建設 長浜

                             TEL 〇〇－〇〇〇〇

道路の通行禁止または制限について（依頼）

このことについて、道路法第４６条（第１項、第２項、第３項）の規定によって

下記のとおり依頼します。

記

１．路 線 名     市道  〇〇〇〇 線

２．場 所     長浜市 八幡東町〇〇〇 番地先

３．禁止または制限理由

４．   〃   区間     別紙のとおり

５．   〃   期間     令和〇〇年〇〇月〇〇日 ～ 令和〇〇年〇〇月〇〇日

               （午前〇〇時〇〇分 ～午後〇〇時〇〇分）

６．   〃   対象     1.全面通行禁止 2.車両通行禁止 3.二輪以外の自動車通行禁止

                4.大型自動車通行禁止 5.片側通行 6.徐行注意

７．保 安 設 備     （イ）警戒標識（工事中、作業中、注意）交通安全員

                （ロ）交通制限標識（６．に同じ）

                （ハ）工事表示板、照明灯

                （ニ）迂回路表示板、照明灯迂回路案内標識

                （ホ）バリケード、反射式バリケード

                （へ）夜間赤色灯、昼間照明灯

                （ト）通行誘導員・ガードマン

８．施  工   業  者

                （連絡先 TEL           ）

９．そ の 他     別添図面のとおり

※ ６、７の項は該当するものに○をしてください。

※ 地元居住者、地元自治会の通行制限承諾書の添付が必要な場合

があります。

届出内容に関

することがわ

かる方を記載

押印は不要です。

市道名が不明な場

合は担当課までお

尋ね下さい。